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Rozpoczął się montaż kolejnych 25 nowych przeszklonych wiat na przystankach komunikacji
miejskiej w Ciechanowie. Wiaty pojawią się w miejscach, gdzie nie było w ogóle zadaszenia lub
zastąpią stare konstrukcje. Te demontowane, ale nadające się jeszcze do użytku, będą
wykorzystywane w innych punktach.

W ramach inwestycji w komunikację miejską i w związaną z nią infrastrukturę, kupionych zostało 25
kolejnych przeszklonych wiat (dwa rodzaje – różne wielkości), które zamontowane zostaną na
wyznaczonych przystankach na ulicach: 17 Stycznia (BGŻ 01, TKKF 02), Mikołajczyka (Witosa 01), Armii
Krajowej (Ranieckiej 01, Ranieckiej 02, Carrefour 01, Kaufland 02), Pułtuskiej (Miejski Zespół Szkół nr 1
03, 11 Pułku Ułanów Legionowych 01, Zagumienna 02, Witosa 01, Miejski Zespół Szkół nr 1 02), 11 Pułku
Ułanów Legionowych (Nadfosna 01, 11 Pułku Ułanów Legionowych 02), Mleczarskiej (Os. Szczurzyn 02),
Płońskiej (Cmentarz Parafialny 02, PS nr 4 02, Elektron 01), Powstańców Wielkopolskich (Szpital 01), 17
Stycznia (Dworzec PKP 04), Leśnej (Płońska-Ks. Konrada II 02), Granicznej (Lelewela 02), na placu
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Kościuszki (Plac Kościuszki 01, Plac Kościuszki 02), placu Jana Pawła II (Plac Jana Pawła II 02). Montaż
nowych wiat powinien zakończyć się 20 listopada. Do końca listopada zainstalowane zostaną przy nich
także nowe kosze na śmieci.

– Docelowo chcielibyśmy, żeby wszystkie wiaty były jednakowe i składały się na spójną estetyczną
koncepcję. Najpierw wymieniamy te w centrum miasta i przy głównych ulicach. Część wymienianych wiat,
które są w nienajgorszym stanie technicznym, przeniesiemy w miejsce np. tych zupełnie przestarzałych w
kształcie grzybków, bądź tam, gdzie nie ma żadnej ochrony przed deszczem czy wiatrem. Należy jednak
pamiętać, że czasem ograniczona przestrzeń nie pozwala na postawienie wiaty – powiedział prezydent
Krzysztof Kosiński.

Wstępnie wytypowanych zostało 15 lokalizacji, w których umieszczone będą demontowane stare wiaty,
nadające się do ponownego wykorzystania. Będą to prawdopodobnie: przystanek Aleksandrówka 01,
przystanki na ul. Gostkowskiej (Gostkowska 01, Rycerska 01, Rondo 01), Szwanke koło przedszkola
Montessori, Płocka – Cedrob 01, Krubin 02, Wojska Polskiego przy ul. Śląskiej, Płońska 100 02, Batalionów
Chłopskich Osiedla 01, Śmiecin – skrzyżowanie 02, Kraszewskiego Kargoszyńska 01, Ogródki Działkowe
Grędzice oraz Kolbe-Szymanowskiego 02 lub Leśna Ogrody Działkowe 02.

Pod koniec ubiegłego roku i na początku bieżącego zamontowano w sumie 6 nowych wiat. Miasto będzie
systematycznie planowało kolejne wymiany. Nowe wiaty w grudniu pojawią się na ulicy Sienkiewicza, w
ramach prowadzonej tam kompleksowej modernizacji. Wiat będzie 8, stylizacją będą nawiązywały do
dawnego klimatu tej brukowanej ulicy.
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